(rgiuolt.QuidquidhabetisindecimadeVillagruis. 
tiam  partem  decimae  de  Nogennio.  Deeimam 
imhabetisapudAurigniacum,  apudOcce(Osseet 

tuptynjOetHalpigniaeuin,  etSanctum  
Flavitum. 

I  habetis  apnd  Marigniacum  in  deciraiset 

atione,  et  apud  utramqueecclesiamde  Bocennay 
id  Ferroum,  apud  Capellam,  et  apud  Codes, 

am,  apud  Maferial  (Mafnreij),  apud 
|nena-«.  Quidquid  etiaraPetrus  sacerdosde  Par- 
■fiiacovobisdonavit  in  doraihus,  vineis,  seu  aliis. 

(BlonoHenriciSenonensisarcliiepiscopi,  deciruara 
m  Lisignis,  et  partera  deciune  de  Cudiermeyo. 
■averodeTi  iagnelloetPomario,  queinadmodum 

I) 

perturbare,  autejuspossessionesauferre,velablatas 
retinere,rainuere,  aut  aliquibus  molestiis  fatigare; 
sedomniaintegraconserventurearura,  proquarum 
su-dentationeetgubernatione  concessasunt,  usibus 
pofutura,  salva  sedis  apostolicae  auctoritate.  Si 

qua  igitur,  etc. 
Datum  Catalauni,  per  manum  Guidonis  sanctae 

Romanae  Ecclesiaediaconi  cardinalis  et  cancellarii, 
Kal.  Novembris,  iud.  xi,  Incarnationis  Dominicae 

anno  1147,  pontiticatus  vero  dorani  Eugenii  III 

papae  anno  m. CCXXXTX. 

Ad  Cluniacensem  abbatem.  —  Statuit  ut  abbas  S. 
Germani  Antissiodorensis  deinceps  eligatur  cum 
consilio  abbatis  Cluniacensis,  eleclus  vero  bene- 
dictionem  percipiat  ab  episcopo  Antissiodorensi. 

(Anno  1147,  Nov.  3.) 

[D.  Bouquet,  Recueil,  XV,  447.] 

EuGEMusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dileeto 

filio  Petro  Cluniacensi  abbati  ejusque  successori- 
bus  regulariter  subslituendis,  in  perpetuum. 

Cognoscentesquodservos  Dei  liligare  non  expe- 
dit,  ex  injuncto  nobisofficio  debemuslites  etscan- 
dala  de  medio  tollere,  et  Ecclesiarum  paci  et  tran- 
quillitati  sollicita  vigilantia  providere.  Ideoque 
quid  super  controversia  quae  de  raonasterio  S.  Ger> 
mani  inter  te  et  venerabilem  fratrem  nostrum  Hu- 

gonem  Altissiodorensemepiscopura,  seu  inter  te  et 

monachos  Sancti  Germani  agitabatur,  a  nobis  ju- 
dicatura  sit,  litterarumserie  adnotari  pnecipiraus, 
ne  secuturae  posteritatis  memoriae  suhlrahatur. 
Super  eodem  itaque  negotio  cura  fratrihus  nostris 
diutius  conferentes,  quoniam  dubium  non  erat, 

quod  tu  et  fratres  tui,  et  receptionem  el  correctio- 
nem  (29)  ordinis  habuissetis,  et  his  omnibus  posl 
obitum  Gervasii  (30)  abbatis  fueratis  spoliati,  vos 
ptimo  omniura  restituendos  ease  censuimus.  Ad 
haec  praedecessorum  nostrorum  vestigia  suhsecuti, 
etquod  a  nohisstatutuin  fueratinnovantes,  preeci-